Ente Piblico: INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE YUCATAN
Estado de Actividades
Del 1o. de enero al 30 de junio de 2026
(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS

Ingresos de Gestién $972,023.84 $1,630,666.38
Impueslos $0.00 $0.00]
Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00
Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00
Derechos $0.00 $0.00
Productos $48.84 $96.37
Aprovechamientos $0.00 $0.00
Ingresos por Venla de Bienes y Preslacién de Servicios $971,975.00 $1,630,670.01

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la

Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaci Transfi |

Asfarviach st v i v Pensiones v Jubilaci $5,898,370.04 $11,484,401.35
Pariicipaciones, Aportaciones, Convenios, Incenlivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Dislintos de Aporiaciones $0.00 $0.00]
Transfi ias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones $5,898,370.04 $11,484,401.35

Otros Ingresos y Beneficios §0.00 $0.00]
Ingresos Financieros $0.00 $0.00]
Incremento por Variacién de Inventarios $0.00 $0.00
Disminucion del Exceso de Eslimaciones por Pérdida o Deterioro u $0.00 $0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones §0.00 $0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios $0.00 $0.00

Total Ingresos y Otros Beneficios $6,870,393.88 $13,116,067.73
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento $56,618,117.70 $14,070,266.04
Servicios Personales $4,342,890.64 $10,665,969.22
Materiales y Suministros $546,454.20 $1,121,854.18
Servicios Generales $728,772.77 $2,282,432.64

Transfi ias, Asi 1 , Subsidios y Otras Ayudas $0.00 §0.00
Transf ias | y Asi i al Seclor Publico $0.00 $0.00
Transferencias al Resto del Sector Plblico $0.00 $0.00
Subsidios y Subvenciones §0.00 $0.00|
Ayudas Sociales $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 §0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Coniratos Analogos $0.00 $0.00]
Transferencias a la Seguridad Social $0.00 $0.00
Donativos $0.00 $0.00
Transferencias al Exterior $0.00 $0.00

F il y Ap i $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00
Aportaciones $0.00 $0.00
Convenios $0.00 $0.00

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica $0.00 $0.00
Intereses de la Deuda Pablica $0.00 $0.00
Comisiones de la Deuda Publica $0.00 $0.00
Gastos de la Deuda Publica $0.00 $0.00:
Costo por Coberturas $0.00 $0.00
Apoyos Financieros $0.00 $0.00:

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias $0.00 $379,603.68
Esti ones, Depreciacicnes, Deteril dbsolencia y Amortizaci $0.00 $379,503.68
Provisiones $0.00 $0.00
Disminucion de Invenlarios $0.00 $0.00
Otros Gastos $0.00 $0.00

Inversién Publica $0.00 $0.00
[ ion Publica no Capi $0.00 $0.00|

Total de Gastos y Otras Pérdidas $5,618,117.70 $14,449,759.72
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) $1,252,276.18 -$1,334,691.99

.
Bajo protesta de decir verdad deglaramos que los Estados Financieros y sus Nolas, son razonablemente correctos y/son responsabilidad del emisor.

Vi
Miro.:Edwin Adolfo Tun Cetina Lic. Edith Gna(lalupa\fmja ue Jiménez
Directof de Administracion Directora General



Ente Publico: INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE YUCATAN
Estado de Situacion Financiera )

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$1,457,939.75
$62.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$1,458,001.75

$0.00
$0.00
$6,539,609.22
$2,747,667.29
$0.00

-$4,010,766.54
$0.00
$0.00
$0.00

$5,276,509.97
$6,734,511.72

Al 30 de junio de 2025
(Cifras en Pesos)

PASIVO

Pasivo Circulante
$580,789.52 Cuentas por Pagar a Corto Plazo $164,297.37
$0.00 Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00
$0.00 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo $0.00
$0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00
$0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion
$0.00 a Corto Plazo $0.00
$0.00 Provisiones a Corto Plazo $0.00
$580,789.52 Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00
Total de Pasivos Circulantes $164,297.37
$0.00 Pasivo No Circulante
$0.00 Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00
$6,539,609.22 Documentos por Pagar a Largo Plazo $0.00
$2,723,524.29 Deuda Publica a Largo Plazo $0.00
$0.00 Pasivos Diferidos a Largo Plazo $0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion
-$4,010,766.54 a Largo Plazo $0.00
$0.00 Provisiones a Largo Plazo $0.00
$0.00 Total de Pasivos No Circulantes $0.00
$0.00 Total del Pasivo $164,297.37
$5,252,366.97 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
$5,833,156.49 Hacienda Piblica/ Patrimonio Contribuido $5,234,457.78
Aportaciones $18,974.16
Donaciones de Capital $5,215,483.62
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio $0.00
Hacienda Puablica / Patrimonio Generado $1,335,756.57
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) $1,252,276.18
Resultados de Ejercicios Anteriores $75,372.51
Revalios $0.00
Reservas $0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $8,107.88
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Pblica/Patrimonio $0.00
Resultado por Posicion Monetaria 50.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00
Total Hacienda Publica / Patrimonio $6,570,214.35

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio $6,734,511.72

$515,218.32
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$515,218.32

$0.00
§0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$515,218.32

$5,234,457.78
$18,974.16
$5,215,483.62
$0.00
$83,480.39
-$1,334,691.99
$1,410,064.50
$0.00

$0.00
$8,107.88

$0.00
$0.00
$0.00
$5,317,938.17
$5,833,156.49

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

.

Mtro. Edwih Adolfo Tun Cetina

Director de Administracion

\

Lic. Edith Guadalu
Directora

Trujeque Jiménez
neral




Ente Piblico: INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE YUCATAN
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1o. de enero al 30 de junio de 2025

(Cifras en Pesos)

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Seclor Piblico
Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Olras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Incremento/Disminucidn Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efective
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

$6,870,393.88
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$48.84

$0.00
$971,975.00

$0.00

$5,898,370.04
$0.00
$5,969,100.65
$4,342,890.64
$546,454.29
$728,772.77
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$350,982.95
$901,293.23

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$24,143.00
$0.00
$24,143.00
$0.00
-$24,143.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0,00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$877,150.23
$580,789.52
$1,457,939.75

$13,248,095.49
$0.00

$0.00]

$0.00

$0.00

$96.37

$0.00
$1,630,570.01

$0.00

$11,484,401.35
$133,027.76
$13,782,134.06
$10,438,803.24
$1,121,854.18
$2,221,476.64
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00/

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$534,038.57

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$14,000.02
$0.00
$14,000.02
$0.00
-$14,000.02

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$548,038.59
$1,128,828.11
$580,789.52

Mtro. Edwiry Adolfo Tun Cetina

ol

Director de Administracion

Lic. Edith Gu

Dire

ra General

:%upe" Trujeque Jiménez

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Eslados Financieros y sus Nofas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



Ente Publico: INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE YUCATAN
Estado de Cambios en la Situacién Financiera

Del 1o. de enero al 30 de junio de 2025
(Cifras en Pesos)

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,586,968.17

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,586,968.17
$2,586,968.17

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

S ARlEas B
$901,355.23
$877,212.23
$877,150.23

$62.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$24,143.00
$0.00

$0.00

$0.00
$24,143.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$350,920.95
$350,920.95
$350,920.95
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,334,691.99
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,334,691.99
$0.00
$1,334,691.99
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctds y sonegponsabilidad del emisor.

-

(C’

Mtro. Edwin Atfolfo Tun Cetina
Director dé Administracién

Lic. Edith G uadalup\a’ T

Directora Geneéa

— g :
riijeque Jiménez



Ente Publico: INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE YUCATAN
Estado Analitico del Activo
Del 10. de enero al 30 de junio de 2025
(Cifras en Pesos)

i e B 1% ,.,. : s li: . Saldo ,.n_,.& e s , i Salda Final.

ACTIVO $5,833,156.49  $17,817,129.74  $16,915,774.51 $6,734,511.72 $901,355.23
Activo Circulante $580,789.52 $17,792,986.74 $16,915,774.51 $1,458,001.75 $877,212.23
Efectivo y Equivalentes $580,789.52 $10,891,681.28 $10,014,531.05 $1,457,939.75 $877,150.23
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $0.00 $6,901,305.46 $6,901,243.46 $62.00 $62.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Inventarios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Almacenes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Activo No Circulante $5,252,366.97 $24,143.00 $0.00 $5,276,509.97 $24,143.00
Inversiones Financieras a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $6,539,609.22 $0.00 $0.00 $6,539,609.22 $0.00

Bienes Muebles $2,723,524.29 $24,143.00 $0.00 $2,747,667.29 $24,143.00

Activos Intangibles $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes -$4,010,766.54 $0.00 $0.00 -$4,010,766.54 $0.00

Activos Diferidos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Otros Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y s responsabilidad del emisor.

- =

Mtro. Edvin Adolfo Tun Cetina Lic. Edith Guadahipe Thujeque Jiménez
Director de Administracion Directora Gener:




Ente Plblico: INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE YUCATAN
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1o. de enero al 30 de junio de 2025
(Cifras en Pesos)

%ﬁﬂﬂmﬂm—m SaldoInicial dell Salda Final del
igdo’ %\[11{1._

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna $0.00 $0.00
Institucicnes de Crédito $0.00 $0.00

Titulos y Valores $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros $0.00 $0.00

Deuda Externa $0.00 $0.00
Organismos Financieros Internacionales $0.00 $0.00

Deuda Bilateral $0.00 $0.00

Titulos y Valores $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros $0.00 $0.00
Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo $0.00 $0.00

Largo Plazo

Deuda Interna $0.00 $0.00
Instituciones de Crédito $0.00 $0.00

Titulos y Valores $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros $0.00 $0.00

Deuda Externa $0.00 $0.00
Organismos Financieros Internacionales $0.00 $0.00

Deuda Bilateral $0.00 $0.00

Titulos y Valores $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros $0.00 $0.00
Subtotal de Deuda Putblica a Largo Plazo $0.00 $0.00
Total de Otros Pasivos Peso Mex. $515,218.32 $164,297.37
Total de Deuda Publica y Otros Pasivos Peso Mex. $515,218.32 $164,297.37

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son résponsabilidad del emisor.

y

Mtro. ma&._ﬂ.. Adolfo Tun Cetina Lic. Edith Q_.._mn_mé_ﬁm__ eque Jiménez
Director de Administracidn Directora General




Ente Publico: INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE YUCATAN
Estado de Variacion en la Hacienda Piblica
Del 1o0. de enero al 30 de junio de 2025
(Cifras en Pesos)

Hacienda Pablica
# Patrimonio
Generado de

Ejercicias

Hacienda Publica  insuficiencia em
I Patrimonia) Ia actualizaciom
Generadodel!  dela Haciend=

Ejercicia Fuablica/

Hacienda Publica

[ Patrimanio;
Cantribuido:

e gk a3 S KNS R e A ol Y __Patvimonia. - ...
Hacienda Publica / P: buido Neto de 2024 $5,234,457.78 $0.0 $5,234,457.78
Aportaciones $18,974.16 $0.00 $0.00 $0.00 $18,974.16
Donaciones de Capital $5,215,483.62 $0.00 $0.00 $0.00 $5,215,483.62
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
‘Hacienda Piiblica / Patrimonio Generado Neto de 2024 $0.00 $1,418,172.38 -$1,334,691.99 $0.00 $83,480.39
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $0.00 $0.00 -$1,334,691.99 $0.00 -$1,334,691.99
Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 $1,410,064.50 $0.00 $0.00 $1,410,064.50
Revallos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Reservas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 $8,107.88 $0.00 $0.00 $8,107.88
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2024 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Resultado por Posicion Monetaria $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Hacienda Puablica/Patrimonio Neto Final de 2024 $5,234,457.78 $1,418,172.38 -$1,334,691.99 $0.00 $5,317,938.17
Cambios en la Hacienda Ptblica/Patrimonio Contribuido Neto de
2025 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Donaciones de Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de
2025 $0.00 -$1,334,691.99 $2,586,968.17 $0.00 $1,252,276.18
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $0.00 $0.00 $1,252,276.18 $0.00 $1,252,276.18
Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 -$1,334,691.99 $1,334,691.99 $0.00 $0.00
Revallos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Reservas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la
Hacienda Piblica/Patrimonio Neto de 2025 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Resultado por Posicion Monetaria $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2025 $5,234,457.78 $83,480.39 $1,252,276.18 $0.00 $6,570,214.35

Y ki

—
Mtro. Ed olfo Tun Cetina
Director'de Administracion

/

Bajo protesta de decir verdad declarames qyle los*Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son fgspopsabilidad del emiser.

Lic. Edith mcmmm_:wnm Tru V..L.. Jiménez
Directora General
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| [CATEY
(« o YUCATAN

GOBIERNO DEL ESTADO | 20242030 | |

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO
DE YUCATAN

Informe Sobre Pasivos Contingentes
Al 30 de junio del 2025

“En Cumplimiento a lo dispuesto en los articulos 46, Fraccién |, Inciso f), y 52 de
la Ley General de Contabilidad Gubernamental y de conformidad con lo
establecido en el Capitulo VII, Numeral, Il, Inciso h) del Manual de Contabilidad
Gubernamental emitido por el CONAC, el Ente Publico informa lo siguiente:”

Concepto Cantidad
Juicios laborales 1
REVIAO AUTORIZO
(g :
MTRO.EDWEj\AfOLFO TUN CETINA LIC.EDITH GUADALUPE TRU UE JIMENEZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACION DIRECTORA GENE
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL
TRABAIJO DEL ESTADO DE YUCATAN TRABAJO DEL ESTADO DE YUCATAN

Calle 107 num. 404 entre calle 467 y 46B Col. Santa Rosa C.P. 97279 T +52 (999)2-85-31-76 Mérida, Yuc. México

|catey.yucatan.gob.mx
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